
4. neuseen mountainbike cup 2009
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 27.09.2009

evaluación detallada
Steinberg, Philipp
Asociación: Jena
Dorsal: 2307

recorrido: 66.00 km
nmc simpel

categoría:
Herren

tiempo total: 2:16:34
velocidad: 29.00 km/h

posición en el recorrido/Total: 24 (de 147)
posición en el recorrido/Men: 24 (de 139)
mejor tiempo del recorrido: 2:06:00
posición en la categoría: 11(de 38)
mejor tiempo en la categoría: 2:07:02

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

11.59
22.00
22.00
10.41

etapa
tiempo
24:21
44:45
46:28
21:00

etapa
km/h
27.10
29.50
28.41
28.57

posición
categoría

11
7
9
9

retraso
categoría

1:40
3:40
3:28
2:20

posición
Men
27
18
20
21

stage score

retraso
Men
1:44
44:39
3:36
3:42

Total
km

11.59
33.59
55.59
66.00

Total
tiempo
24:21

1:09:06
1:55:34
2:16:34

Total
km/h
27.10
28.65
28.55
29.00

posición
categoría

11
11
2

11

retraso
categoría

9:32

posición
Men
35
25
39
25

Total score

retraso
Men
0:21

10:34
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